
ROMÂNIA
JUDEŢUL ALBA
MUNICIPIUL AIUD
CONSILIUL LOCAL

HOTĂRÂREA NR.163
din 25 noiembrie 2004 

privind schimbarea titularilor
contractelor  de concesiune nr. 105/2003 şi 107/2004

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI AIUD, JUDEŢUL ALBA
Având în vedere:
- cererea nr. 11857 din 05.11.2004, depusă de Paleoca Mihai Marcel şi soţia

Paleoca Corina Roman Silvia, domiciliaţi în Aiud, str. Unirii, bl 57, sc. E, ap. 6, prin
care solicită transferul concesiunii asupra terenului din Aiud, str. Tansilvaniei, fn, de
pe SC AGROANTICA SRL,  pe petent, motivat pe faptul că aceştia din urmă au
cumpărat de la primul construcţiile amplasate pe terenul concesionat,

- Raportul Biroului Tehnic din cadrul Primăriei municipiului Aiud prin care se
arată modalitatea de transfer a concesiunii de pe un concesionar pe altul,

- Avizul favoarabil al comisiilor de specialitate nr. I – Administraţie publică
locală, juridică, buget finanţe şi şi nr. IV – Administrarea domeniului public şi privat,
industrie, agricultură şi IMM –uri ale Consiliului Local Aiud,

Având în vedere prevederile Legii 219/1998 privind regimul concesiunilor şi a
H.G.R. nr. 216/1999 pentru aprobarea Normelor metodologice de aplicare a Legii nr.
219/1998, precum şi Legea nr. 50/1991, cu modificările şi completările ulterioare
privind autorizarea construcţiilor şi unele măsuri pentru realizarea locuinţelor,

În temeiul art. 38, alin. 2, lit. h şi art. 46, alin. 2 din Legea nr. 215/2001, privind
administraţia publică locală,

HOTĂRĂŞTE:

Art. 1. Se aprobă modificarea contractelor  de concesiune nr. 105/03.12.2003
şi 107/09.06.2004  prin schimbarea concesionarului din SC AGROANTICA SRL Aiud
în Paleoca Mihai Marcel şi Paleoca Corina Romana Silvia, domiciliaţi în Aiud, str.
Unirii, bl. 57, sc. E, ap. 6.

Art. 2. Toate celelalte clauze ale contractelor de concesiune nr.
105/03.12.2003 şi 107/09.06.2004 rămân nemodificate.

Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri se încredinţează
Direcţia Economică, Biroul Administraţie Publică Locală al Primăriei Municipiului Aiud
şi Serviciul public Administraţia Patrimoniului  Local.  

Prezenta hotărâre se comunică:
-  Prefecturii judeţului Alba ;
- Primarului municipiului Aiud ;
- Biroului Tehnic;
- Direcţiei Economice;
- Petenţilor; 
- Biroului Administraţie Publică Locală;
- Serviciului Administraţia Patrimoniului Local; 
- Se afişează la sediul Primăriei.

Preşedinte de şedinţă,
Consilier ,

 Dorin Luca Roşca
Contrasemnează,
Secretarul Municipiului Aiud,
Ecaterina Bîrlogeanu 


	CONSILIUL LOCAL
	
	HOTÃRÂREA NR.163
	
	Ecaterina Bîrlogeanu





